
                                                NJOFTIMI I KONTRATËS 

 

Seksioni 1  Autoriteti Kontraktor 

 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Spitalit “Ihsan Cabej” Lushnje 

Adresa   Lagja “Xhevdet Nepravishta” Lushnje 

Tel/Fax  035222131   

E-mail   Spitalilushnje@shendetesia.gov.al_ 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

1.2 Lloji i autoritetit kontraktor : 

 Institucion qëndror Institucion i pavarur 

  

 Njësi e qeverisjes vendore  Tjetër 

  X

1.3 Kontratë në kuadrin e një Marrëveshjeje të veçantë ndërmjet Shqipërisë dhe një 

Shteti tjetër 

Po  Jo  

 

Seksioni 2.   Objekti i kontratës 

 

2.1 Lloji i Kontratës 

Punë Shërbime Mallra 

  X

 

2.2  Përshkrim i shkurtër i kontratës 

1. Fondi limit  1 833 330(nje miljon e teteqinde e tridhjet e tre mije e treqinde e 

tridhjet) Leke pa TVSH 

   2.   Burimi i Financimit: Buxheti i shtetit 

3.  Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : Blerje Protoxid Azoti 

 

2. 3 Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   

Kohëzgjatja në muaj  ose ditë  

ose  

duke filluar nga  nen shkrimi I kontrates   me përfundim në  31/12/2017 

 

4.3 Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:   

 



 Data: 28/02/2017(dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

Vendi:_______________________________________ 

Kur oferta kërkohet të paraqitet me mjete elektronike operatorët ekonomike duhet të 

dorëzojnë ofertën në mënyrë elektronike në faqen zyrtare të APP-së, www.app.gov.al 

 

4.4 Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:   

Data: 28/02/2017 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

 

http://www.app.gov.al/

